ofﬁzie"e Ergebnisliste Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Norske Skog Schitag 2011 Gen.Nr.
Schwabenberg
Ort und Datum: 8625 Turnau, 20.10.2011 F-Wert: 880

Veranstalter: WSV Raiffeisen Turnau (5059)
Durchfiihrender Verein: WSV Raiffeisen Turnau (5059)

Kampfgericht:

Wettkampfleiter: FLADISCHER Bernd (AUT)

Startrichter: FLUCH Wolfgang (AUT)

Zielrichter: FLADISCHER Arnold (AUT)

Streckenchef: ILLMAIER Rudi (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1 Durchgang: 2

Startzeit: 11:00 Startzeit: 12:00

Strecke: Schwabenberg Strecke: Schwabenberg

Starthohe: 980 m Zielhdhe: 780 m Starthohe: 980 m Zielhohe: 780 m

Hoéhendifferenz: 200 m Hoéhendifferenz: 200 m

Gemeldete Starter: 290

In der Wertung: 86 (95,56%)

Kinder II

Rang StNr  Name JG  Sex Klasse Ges.Zeit Diff.

1 13 SEMLITSCH Nina 2003 W Kinder I 1:33,91 0,00
2 16 Stockreiter Selina 2002 W Kinderll 1:51,20 17,29
3 15 Simon Leonie 2002 W Kinderll 1:55,23 21,32
4 14 Weberhofer Sophia 2003 W Kinderll 2:17,15 43,24
5 12 Schimpl Verena 2001 W Kinderll 2:30,71 56,80

Kinder II

Rang SiNr ~ Name JG  Sex Klasse Ges.Zeit Diff.

1 20 Semlitsch Paul 2001 M Kinder Il 1:18,35 0,00
2 21 LUBE Bernhard 2002 M Kinder I 1:32,36 14,01
3 18 Kocher Maximilian 2002 M Kinderll 1:46,17 27,82
4 23 Becker Michael 2003 M Kinder I 1:52,22 33,87
5 19 SCHLAGBAUER Alexander 2001 M Kinder I 2:03,02 44,67
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Schiiler I
Rang StNr
1 25
2 24
3 26
4 27
Schiiler I
Rang StNr
1 30
2 34
3 29
4 33
5 31
6 32

Name
Friesenpichler Nina
EDER Nina

Kilian Sabrina
Rinaldi Giovanna

Name

Kocher Sebastian
Gutjahr Christopfer
Pfleger Maximilian
Becker Lukas
Moser Marcel
Maunz Daniel

Schiiler Snowboard

Rang StNr
1 42

Name
Peinhaupt Lisa

SchiilerI Showboard

Rang StNr
1 43

Name
Grandl Florian

Snowboard Herren

Rang StNr

1 77
Schiiler II

Rang StNr
1 37
2 35
3 36
4 38

Name
Grandl Andreas

Name
Kammerhofer Lisa
Harrer Anna
Schimpl Daniela
Rinaldi Giuliana
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JG
1998
2000
1999
1999

JG
1998
1998
1999
1998
2000
1999

JG
1996

JG
1995

JG
1965

JG
1995
1997
1997
1997

Sex

=== =

Sex

===

Sex

Sex

Sex

=E===

Klasse

Schiiler |
Schiiler |
Schiiler |
Schiiler |

Klasse

Schiiler |
Schiiler |
Schiiler |
Schiiler |
Schiiler |
Schiiler |

Klasse
Schiler Snowboard

Klasse
Schiilerl Snowboard

Klasse
Snowboard Herren

Klasse

Schiiler Il
Schiiler Il
Schiiler Il
Schiiler Il
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Norske Skog Schitag 2011
Schwabenberg

8625 Turnau, 20.10.2011

Ges.Zeit
1:14,69
1:22,40
1:28,37
2:32,64

Ges.Zeit
39,84
1:17,86
1:20,73
1:31,36
1:42,48
1:50,67

Ges.Zeit
1:44,34

Ges.Zeit
1:49,11

Ges.Zeit
1:37,95

Ges.Zeit
1:19,92
1:24,28
1:27,89
1:45,59

Diff.
0,00
7,71
13,68
1:17,95

Diff.
0,00
38,02
40,89
51,52
1:02,64
1:10,83

Diff.
0,00

Diff.
0,00

Diff.
0,00

Diff.
0,00
4,36
7,97
25,67
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Schiiler 11
Rang StNr
1 40
2 39
AK II Damen
Rang StNr
1 44

Allg. Damen

Rang StNr
1 49
2 46
3 47
4 48

Name
Kilian Patrick
EDER Lukas

Name
Stelzer Andrea

Name

KROBATH Sarah
Miiller Brigitte
Fresner Sandra
Haellmeister Nicole

Gaste Damen AK

Rang StNr
1 54
52
56
50
53
51

oo O A WODN

Name

LUBE Tanja

Harrer Doris
Brandstatter Waltraud
Schimpl Iris
Edlinger Ursula
Grandl Carmen

Gaste Damen Allgem.

Rang StNr
1 57
2 59
3 61
4 58

Name

EDER Brigitte
Semlitsch Nicole
Rinaldi Andrea

LEDERBAUER Daniela
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JG
1997
1997

JG
1969

JG
1990
1987
1993
1992

JG
1967
1968
1971
1971
1962
1965

JG
1972
1972
1974
1972

Sex
M
M

Sex

=E=====

====

Klasse
Schiiler Il
Schiler Il

Klasse
AK |l Damen

Klasse

Allg. Damen
Allg. Damen
Allg. Damen
Allg. Damen

Klasse

Gaste Damen AK
Gaste Damen AK
Gaste Damen AK
Gaste Damen AK
Gaste Damen AK
Gaste Damen AK

Klasse

Gaste Damen Allgem.
Gaste Damen Allgem.
Gaste Damen Allgem.
Gaste Damen Allgem.
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Ges.Zeit
1:12,28
1:19,44

Ges.Zeit
1:18,96

Ges.Zeit
1:18,66
1:21,78
1:23,05
1:32,69

Ges.Zeit
1:19,42
1:20,80
1:25,38
1:27,60
1:34,85
1:34,88

Ges.Zeit
1:18,33
1:30,09
1:31,19
1:36,19

Diff.
0,00
7,16

Diff.
0,00

Diff.
0,00
3,12
4,39
14,03

Diff.
0,00
1,38
5,96
8,18
15,43
15,46

Diff.
0,00
11,76
12,86
17,86
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

AK 1V

Rang
1

00 N o oA WWDN

AK III
Rang

~N o a1 A OB

AK II
Rang

© 00 ~N o O A WOWDN -~

_ = = = -
o B~ O NN - O

StNr
64
66
62
68
63
69
65
60

StNr
72
75
74
71
73
70
76

StNr
80
83
82
88
90
85
87
91
81
86
78
105
89
84
92

Name JG
Hafner Karl 1949
Maierhofler Gerhard 1941
Gutjahr Albert 1942
Hermann Manfred 1944
Kocher Siegfried 1943
Maunz Walter 1945
Piller Franz 1944
SIMON Heinz 1949
Name JG
EDLINGER Paul 1960
LEBER Franz 1953
HIRTNER Hubert 1957
Diepold Kurt 1958
Humer Franz 1957
Inzinger Manfred 1960
Steinbacker Bruno 1952
Name JG
SCHRAMBOCK Michael 1968
GINTER Erwin 1967
Peinhaupt Peter 1970
Zadra Udo 1970
Pfeiffer Werner 1963
Rinaldi Thomas 1970
Krobath Werner 1961
Wiesinger Leopold 1962
Moser Adolf 1964
KILIAN Michael 1968
Pfleger Gert 1961
TRIEB Christian 1968
Kram Jiirgen 1965
Kammerhofer Siegfried 1969
PAGGER Alfred 1962
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Sex Klasse

M

===

Sex

§ = =z=z=z== =

EEEEsEEEEEEEEEEEESEEEER

AKIV
AKIV
AK IV
AKIV
AK'IV
AKIV
AK IV
AKIV

Klasse

AK I
AKI
AKII
AKII
AK I
AKI
AKIN

Klasse

AKI
AKI
AKI
AKII
AKI
AKI
AKI
AKII
AKI
AKlI
AKI
AKII
AKI
AKI
AKI
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Ges.Zeit
1:16,64
1:19,00
1:21,52
1:23,53
1:26,22
1:31,45
1:32,81
2:33,80

Ges.Zeit
1:06,16
1:06,56
1:06,72
1:18,27
1:21,41
1:31,45
1:32,20

Ges.Zeit
1:03,56
1:05,96
1:08,22
1:09,61
1:12,59
1:12,72
1:13,41
1:15,38
1:15,88
1:16,59
1:16,99
1:17,70
1:19,32
1:23,98
2:55,11

Diff.
0,00
2,36
4,88
6,89
9,58
14,81
16,17
1:17,16

Diff.
0,00
0,40
0,56
12,11
15,25
25,29
26,04

Diff.
0,00
2,40
4,66
6,05
9,03
9,16
9,85
11,82
12,32
13,03
13,43
14,14
15,76
20,42
1:51,55
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Norske Skog Schitag 2011
Schwabenberg

8625 Turnau, 20.10.2011

AK I
Rang SiNr ~ Name JG  Sex Klasse Ges.Zeit Diff.
1 95 EDER Jiirgen 1974 M AKI 1:06,35 0,00
2 99 Peinhaupt Herbert 1972 M AKI 1:08,16 1,81
3 96 SIMMLER Martin 1974 M AKI 1:13,81 7,46
4 102 WEBERHOFER Erich 1979 M AKI 1:14,49 8,14
5 94 Schimpl Andreas 1972 M AKI 1:17,29 10,94
6 98 Maunz Klaus 1972 M AKI 1:20,66 14,31
Allgem. Klasse
Rang StNr  Name JG  Sex Klasse Ges.Zeit Diff.
1 103 RUSCHITZKA Rene 1993 M Aligem. Klasse 1:00,77 0,00
Gaste Snow Herren
Rang StNr  Name JG  Sex Klasse Ges.Zeit Diff.
1 110 Peinhaupt Dominik 1992 M Gaste Snow Herren 1:29,10 0,00
2 108 Haimlinger Klaus 1987 M Gaste Snow Herren 1:33,06 3,96
3 107 DIEPOLD Daniel 1989 M Gaste Snow Herren 1:33,75 4,65
4 109 Diepold Dominik 1990 M Gaste Snow Herren 1:38,77 9,67
Gaste Herren
Rang StNr  Name JG  Sex Klasse Ges.Zeit Diff.
1 106 Humer Florian 1985 M Gaste Herren 1:12,60 0,00
Nicht im Ziel (2. Lauf): 2 (2,22%)
StNr Name JG Klasse
93 Stockreiter Andreas 1967 AKIIm
101 Gutjahr Thomas 1974 AKIm
Disqualifiziert (2. Lauf): 2 (2,22%)
StNr Name JG Klasse Tornr.
79 Harrer Christian 1967 AK Il m 12
97 Laviat Christian 1973 AKIm 12
Unterschrift
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